
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 101306906

Data publicarii	07.08.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 926,70 RON - 926,70 RON

Descriere: 246755 ADAZIA Esenta Rom 4 x 25 ml 4 5 5 5 3.29 / 16.46 246758 ADAZIA Esenta Vanilie 4 x 25 ml 4 5 5 5 3.29 / 16.46 324746 Ardei California Rosu 1 kg 3 3,245 3,245 kg 14.29 / 46.36 301365 Castraveti Fabio 1 kg 24 24,18 24,18 kg 11.42 / 276.06 209485 Ceapa Galbena Sac 10 Kg 1 1 1 1 21.41 / 21.41 287337 Delikat Legume 5 x 75 g 5 1 1 1 15.53 / 15.53 30163 FORTUNA Cafea Boabe Rendez-Vous 1 Kg 1 3 3 3 61.49 / 184.46 103560 METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 1 2 2 2 51.71 / 103.42 103483 Morcovi 1 Kg 1 4 4 4 4.1 / 16.4 103832 Pastarnac (Pastinaca sativa) 1 kg 2 2,005 2,005 kg 9.77 / 19.59 103616 Rosii Romania 1 kg 30 30,105 30,105 kg 4.56 / 137.28 105942 VEGETA Condiment Baza Gatit Gust de Legume 3 Kg 1 1 1 1 73.27 / 73.27
